
Oficiální název soutěže : 
O – sport cup 
 
Druh soutěže : 
Mezinárodní mistrovství České republiky v radiovém orientačním běhu na krátké trati v pásmu 3,5 MHz 
mistrovská soutěž I. stupně v rádiovém orientačním běhu, zařazená do Národního žebříčku ČR v ROB 2010 
Mezinárodní soutěž v radiovém orientačním běhu na klasické trati v pásmu 144 MHz 
mistrovská soutěž I. stupně v rádiovém orientačním běhu, zařazená do Národního žebříčku ČR v ROB 2010 
 
Datum a místo konání : 
7. – 9.5. 2010 
Ptení – základní škola 
 
Pořadatel : 
O – sport, sportovní oddíl 
pověřen pořádáním Radou AROB ČR a zajišťující konání soutěže 
 
Soutěžní výbor : 
Ředitel soutěže:  Roman Hrazdil 
Hlavní rozhodčí:  Pavel Mikšík, R1 
Stavba tratí:   Karel Fučík, R1 
 
Delegát soutěže :  Karel Zeman, R1 
 
Závodní pásma a mapy : 
Sobota 8.5. klasická trať, pásmo 144 MHz pro všechny kategorie 
 mapa Ptenský žleb, M 1:15 000, E = 5m, stav 2008 
 
Neděle 9.5. MČR krátká trať, pásmo 3,5 MHz pro všechny kategorie 
 mapy Divoký potok, M 1:10 000, E = 5m, stav 2007 
 
Zhodnocení soutěže : 
Mistrovská soutěž 1.stupně v ROB O – sport cup proběhla ve stanoveném termínu  
7.-9.5.2010 v okolí Ptení za oblačného počasí bez deště v průběhu závodů. Soutěž se skládala ze dvou závodů. 
Avizovaný časový harmonogram v propozicích a pokynech byl dodržen. 
 
V sobotu bylo závodnici kategorie D10, Papežové Kateřině, ošetřeno zdravotníkem v cíli drobné poranění. V 
neděli byla závodnice kategorie D50, Skálová Alena, odvezena z trati do cíle s poraněným (zlomeným) levým 
kolenem. Závodnice byla prvotně ošetřena zdravotníkem v cíli a poté v nemocnici v Prostějově. 
 
Nebyl podán žádný protest. Závody proběhly bez závažnějších problémů. 
Oficiální výsledky vydány a zveřejněny na internetu dne 13.5.2010. 
 
Schválení soutěže : 
Výsledkové listiny a soutěž byla schválena ředitelem soutěže v plném rozsahu. 
 
Zápočet bodů do NŽ pro tyto závodníky : 
Roman Hrazdil, Karel Fučík, Hana Fučíková, Pavel Mikšík, Miroslav Slezák, Jan Frýdek, Daniel Wiesner, Miloslav 
Nečas 
 
V Hranicích dne 18.5.2010 
 
 
 

Roman Hrazdil   Pavel Mikšík 
Ředitel soutěže   Hlavní rozhodčí 



Výsledky O-sport cup pásmo 144MHz 8.5.2010 
Limit 150 minut, mapa Ptenský ţleb 1:15 000, E = 5m 

Hlavní rozhodčí: Pavel Mikšík, Stavitel tratí: Karel Fučík 

 

 

Kategorie D10 

 

 1 153 Papeţová Kateřina       DCH9853  4  79:43   +0:00 (S-1-5-3-M-F) 

 2 31 Chmelařová Anna         ASP0053  3  71:14   +0:00 (S-3-1-5-F) 

 3 12 Synková Tereza          DCH9857  3  72:37   +1:23 (S-1-3-M-F) 

 

 

Kategorie D13 

 

 1 86 Sádlová Petra           FPA9553  4  63:59   +0:00 (S-2-5-3-M-F) 

 2 116 Bţatková Kateřina       GBM9752  4  66:00   +2:01 (S-2-5-3-M-F)   I.VT 

 3 54 Dolníková Veronika      TUR9551  4  72:23   +8:24 (S-2-5-3-M-F) 

 4 13 Oplová Anna             DCH9555  4  80:24  +16:25 (S-2-5-3-M-F) 

 5 110 Fráňová Veronika        GBM9551  4  81:25  +17:26 (S-3-2-5-M-F)  II.VT 

 6 143 Matoušková Barbora      AFK9751  4  86:53  +22:54 (S-3-2-5-M-F) 

 7 75 Košutová Katarína       SVK_Kys  4  89:11  +25:12 (S-2-5-3-M-F) 

 8 122 Dvořáková Martina       GBM9561  4 108:49  +44:50 (S-3-5-2-M-F) 

 9 151 Antošová Šárka          AFK9853  3 134:44   +0:00 (S-3-5-M-F) 

 

 

Kategorie D16 

 

 1 104 Marečková Michaela      GBM9251  5  61:44   +0:00 (S-4-1-5-3-M-F) 

 2 85 Léharová Alţběta        FPA9459  5  63:12   +1:28 (S-4-1-5-3-M-F)   I.VT 

 3 34 Zachová Lucie           ASP9352  5  68:24   +6:40 (S-4-1-5-3-M-F) 

 4 35 Myslivečková Zuzana     ASP9253  5  73:36  +11:52 (S-4-1-5-3-M-F) 

 5 65 Kudláčová Alexandra     SVK      5  79:20  +17:36 (S-4-1-3-5-M-F)  II.VT 

 6 84 Horová Pavla            FPA9453  5  82:19  +20:35 (S-4-1-5-3-M-F) 

 7 15 Samuelová Lucie         DCH9352  5  88:22  +26:38 (S-4-1-3-5-M-F) 

 8 6 Čadová Lenka            FCL9301  5  89:05  +27:21 (S-4-5-1-3-M-F) 

 9 16 Kučová Kateřina         DCH9357  5  97:17  +35:33 (S-4-1-5-3-M-F) 

10 83 Lněničková Petra        FPA9458  5 103:28  +41:44 (S-4-1-5-3-M-F) 

11 67 Javorková Petra         HVS9201  5 107:11  +45:27 (S-1-4-5-3-M-F) 

 

 

Kategorie D20 

 

 1 1 Gomzyk Omová Michaela   FTU8103  5  51:42   +0:00 (S-2-R4-5-3-M-F)   I.VT 

 2 92 Krčálová Veronika       FPA8551  5  59:08   +7:26 (S-2-R4-5-3-M-F) 



 3 127 Procházková Lucie       GBM8862  5  67:22  +15:40 (S-2-R4-5-3-M-F) 

 4 55 Hlaváčiková Erika       TUR8751  5  72:09  +20:27 (S-2-R4-5-3-M-F) 

 5 155 Sukeníková Zuzana       HKR8301  5  76:02  +24:20 (S-2-R4-3-5-M-F)  II.VT 

 6 111 Skládanková Tereza      GBM8955  5  79:10  +27:28 (S-2-R4-5-3-M-F) 

 7 18 Najmanová Hana          DCH8555  5  83:11  +31:29 (S-2-R4-5-3-M-F) 

 8 43 Šimečková Barbora       SVK_Mar  5 109:21  +57:39 (S-2-R4-5-3-M-F) 

 9 71 Kulicka Agata           POL      5 112:23  +60:41 (S-2-?-R4-5-3-M-F) 

10 17 Kuncová Eliška          DCH8965  4 101:58   +0:00 (S-R4-2-3-M-F) 

11 112 Matulová Iva            GBM8459  4 112:21  +10:23 (S-2-R4-5-M-F) 

12 45 Stehlíková Alţbeta      GBM8758  4 114:39  +12:41 (S-2-5-3-M-F) 

13 61 Freibergová Hana        ETE8151  3 134:32   +0:00 (S-2-R4-M-F) 

DNS 103 Marečková Zuzana        GBM8951  0   0:00   +0:00  

 

 

Kategorie D35 

 

 1 52 Králová Miriam          TUR6951  5  60:25   +0:00 (S-2-1-5-R3-M-F)   I.VT 

 2 151 Čadová Renata           FCL6601  5  69:39   +9:14 (S-2-1-5-R3-M-F) 

 3 38 Skřivanová Dagmar       ASP6451  5  76:33  +16:08 (S-2-1-5-R3-M-F) 

 4 77 Šimáčková Jitka         FPA6952  5  80:11  +19:46 (S-2-1-5-R3-M-F) 

 5 27 Šrůtová Marcela         ASP6351  5  80:57  +20:32 (S-2-1-5-R3-M-F)  II.VT 

 6 60 Janoušková Blanka       ETE7352  5  81:49  +21:24 (S-2-1-5-R3-M-F) 

 7 30 Soukupová Leona         ASP6552  5  87:26  +27:01 (S-2-5-1-R3-M-F) 

 8 59 Machová Iveta           ETE6551  5  89:52  +29:27 (S-2-1-5-R3-M-F) 

 9 102 Marečková Iva           GBM6551  5  93:08  +32:43 (S-2-5-1-R3-M-F) 

10 19 Papeţová Jindra         DCH6552  5  97:00  +36:35 (S-2-1-5-R3-M-F) 

11 109 Fráňová Pavla           GBM7055  5 103:32  +43:07 (S-2-5-1-R3-M-F) 

12 144 Matoušková Martina      AFK6951  5 119:47  +59:22 (S-2-1-R3-5-M-F) 

 

 

Kategorie D50 

 

 1 29 Voráčková Eliška        ASP5151  5  60:51   +0:00 (S-2-1-5-3-M-F)   I.VT 

 2 37 Skálová Alena           ASP5651  5  67:34   +6:43 (S-2-1-3-5-M-F) 

 3 152 Omová Jana              FTU5101  5  70:00   +9:09 (S-2-1-5-3-M-F) 

 4 68 Pátková Alena           HVS4901  5  70:40   +9:49 (S-2-1-5-3-M-F) 

 5 107 Fekiačová Mária         GBM5853  5  80:15  +19:24 (S-2-5-1-3-M-F)  II.VT 

 6 125 Látalová Alexandra      GBM5851  5  80:27  +19:36 (S-2-1-3-5-M-F) 

 7 36 Poláková Ludmila        ASP5652  5  95:48  +34:57 (S-2-1-3-5-M-F) 

 8 8 Černíková Zdeňka        GNM5951  5 105:47  +44:56 (S-1-2-3-5-M-F) 

 9 42 Šimečková Anna          SVK_Mar  5 109:38  +48:47 (S-2-1-5-3-M-F) 

 

 

Kategorie M10 



 

 1 117 Priessnitz Jan          GBM9802  4  42:34   +0:00 (S-1-3-5-M-F)   I.VT 

 2 40 Dukát Matěj             ASP0001  4  70:10  +27:36 (S-3-5-1-M-F) 

 3 133 Priessnitz Martin       GBM0103  4  73:11  +30:37 (S-1-5-3-M-F) 

 4 20 Stárek Martin           DCH9804  4  75:32  +32:58 (S-3-5-1-M-F)  II.VT 

 5 119 Šrom Dominik            GBM0002  3  61:02   +0:00 (S-3-1-M-F) 

 6 21 Lahučký Tomáš           DCH9911  3  70:53   +9:51 (S-1-5-M-F) 

 7 91 Němec Jakub             FPA9802  3  72:14  +11:12 (S-3-5-M-F) 

DNQ 134 Hrubý Vilém             GBM0105  1  83:58   +0:00 (S-M-F) 

 

 

Kategorie M13 

 

 1 62 Vobořil Karel           ETE9503  5  51:28   +0:00 (S-3-1-2-5-M-F)   I.VT 

 2 118 Šrom Jakub              GBM9514  5  57:41   +6:13 (S-3-5-1-2-M-F) 

 3 48 Filo Matúš              SVK_Mar  5  58:47   +7:19 (S-2-1-3-5-M-F) 

 4 88 Šimáček Martin          FPA9701  5  61:49  +10:21 (S-3-1-2-5-M-F) 

 5 87 Hladík Pavel            FPA9602  5  61:57  +10:29 (S-2-3-5-1-M-F)  II.VT 

 6 121 Polák Robert            GBM9807  5  74:22  +22:54 (S-2-1-3-5-M-F) 

 7 53 Král Adam               TUR9601  5  74:32  +23:04 (S-2-1-5-3-M-F) 

 8 63 Vančura Jakub           ETE9502  5  74:40  +23:12 (S-2-1-5-3-M-F) 

 9 131 Ţáček Matěj             GBM9806  5  86:07  +34:39 (S-2-1-5-3-M-F) 

10 39 Voldřich Dan            ASP9508  5  97:01  +45:33 (S-2-1-3-5-M-F) 

11 99 Bakala Dalibor          ELB9601  3  51:53   +0:00 (S-3-5-M-F) 

12 126 Hrubý Václav            GBM9601  3 110:44  +58:51 (S-1-2-M-F) 

 

 

Kategorie M16 

 

 1 79 Šimáček Ondřej          FPA9401  5  66:19   +0:00 (S-R2-R4-5-R3-M-F) 

 2 22 Borovička Roman         DCH9206  5  66:55   +0:36 (S-R2-R4-5-R3-M-F)  I.VT 

 3 32 Matoušek Pavel          ASP9103  5  74:04   +7:45 (S-R2-R4-5-R3-M-F) 

 4 74 Košut Martin            SVK_Kys  5  74:25   +8:06 (S-R2-R4-5-R3-M-F) 

 5 80 Lněnička Jakub          FPA9205  5  74:54   +8:35 (S-R2-R4-5-R3-M-F) 

 6 73 Niedzwiecki Patryk      POL      5  84:43  +18:24 (S-R2-R4-5-R3-M-F) II.VT 

 7 46 Zacharovský Martin      SVK_Mar  5 101:24  +35:05 (S-R2-R4-5-R3-M-F) 

 8 81 Sommer Matěj            FPA9404  5 107:31  +41:12 (S-R2-R4-R3-5-M-F) 

 9 76 Kuriak Jakub            SVK_Kys  5 109:32  +43:13 (S-R2-R4-?-R3-5-M-F) 

10 120 Polák Václav            GBM9405  5 111:33  +45:14 (S-R2-R4-5-R3-M-F) 

11 72 Nalepko Piotr           POL      5 115:41  +49:22 (S-R2-R4-5-R3-M-F) 

12 23 Papeţ Vojtěch           DCH9306  5 141:06  +74:47 (S-R2-R4-5-R3-M-F) 

13 124 Látal Tomáš             GBM9302  4 139:50   +0:00 (S-R2-R4-5-M-F) 

14 149 Pavelek Matúš           SVK      3 112:17   +0:00 (S-R2-R3-M-F) 

15 98 Samler Vladislav        ELB9202  2 103:00   +0:00 (S-R2-M-F) 



DNQ 106 Fekiač Jozef ml.        GBM9105  3 162:12   +0:00 (S-R2-R4-M-F) 

 

 

Kategorie M20 

 

 1 4 Oma Jakub               FTU8002  6  55:46   +0:00 (S-R2-R4-5-1-R3-M-F)  I.VT 

 2 2 Gomzyk Andriy           FTU8001  6  62:59   +7:13 (S-R2-R4-1-5-R3-M-F) 

 3 93 Krčál Jaroslav          FPA8401  6  69:07  +13:21 (S-R2-R4-5-1-R3-M-F) 

 4 100 Broţ Marek              ELB8403  6  69:17  +13:31 (S-R2-R4-1-5-R3-M-F) 

 5 69 Lawecki Szymon          POL      6  69:41  +13:55 (S-R2-R4-1-5-R3-M-F) II.VT 

 6 47 Stehlík Ondřej          GBM8606  6  87:05  +31:19 (S-R2-R4-1-R3-5-M-F) 

 7 51 Viskup Peter            TUR7401  6  92:19  +36:33 (S-R2-R4-5-1-R3-M-F) 

 8 70 Kubisiak Marek          POL      6  94:23  +38:37 (S-R2-R4-1-5-R3-M-F) 

 9 56 Turský Juraj            TUR      6  94:26  +38:40 (S-R2-R4-1-5-R3-M-F) 

10 128 Vlček Ondřej            GBM8603  6  97:57  +42:11 (S-R2-R4-1-5-R3-M-F) 

11 154 Štrympl Ondřej          ELB9001  6  99:23  +43:37 (S-R2-R4-5-1-R3-M-F) 

12 141 Skrbek Michal           AFK7503  6 102:51  +47:05 (S-R2-R4-1-5-R3-M-F) 

13 97 Kysela Vojtěch          ELB8104  6 108:03  +52:17 (S-1-R2-R4-5-R3-M-F) 

14 78 Rudinský Jiří           FPA8105  6 112:30  +56:44 (S-R2-R4-1-5-R3-M-F) 

15 147 Cernetic Filip          AFK8002  6 124:50  +69:04 (S-R2-1-R4-5-R3-M-F) 

16 130 Ţáček Zbyněk            GBM7107  6 131:04  +75:18 (S-R2-R4-1-5-R3-M-F) 

17 145 Voráček Michal          AFK8007  5  82:48   +0:00 (S-?-1-5-R2-R3-M-F) 

18 148 Zeman Karel             AFK8101  4 124:04   +0:00 (S-R2-R4-5-M-F) 

19 142 Hladina Tomáš           AFK8201  3  82:03   +0:00 (S-R2-R4-M-F) 

 

 

Kategorie M40 

 

 1 25 Vlach Miroslav          DCH6101  5  76:12   +0:00 (S-2-R4-5-R3-M-F) 

 2 64 Král Jozef              SVK      5  77:54   +1:42 (S-2-R4-5-R3-M-F) 

 3 140 Hrouda Petr             AFK6901  5  81:40   +5:28 (S-R4-2-5-R3-M-F)   I.VT 

 4 33 Zach Jaroslav           ASP6601  5  87:19  +11:07 (S-2-R4-5-R3-M-F) 

 5 132 Kolář Petr              GBM6607  5  89:38  +13:26 (S-2-R4-5-R3-M-F) 

 6 5 Vosmík Miroslav         FTU6902  5  92:37  +16:25 (S-2-R4-5-R3-M-F)  II.VT 

 7 129 Mokrý Pavel             GBM6801  5 104:02  +27:50 (S-2-R4-5-R3-M-F) 

 8 96 Jelínek Stanislav       ELB6202  5 124:48  +48:36 (S-2-R4-?-R3-5-M-F) 

 9 57 Suchý Jiří              ETE6101  5 128:03  +51:51 (S-2-R4-5-R3-M-F) 

10 24 Papeţ Jindřich          DCH6404  3 122:39   +0:00 (S-2-R4-?-M-F) 

 

 

Kategorie M50 

 

 1 156 Sukeníková Mojmír       HKR5201  5  57:55   +0:00 (S-4-1-5-R3-M-F) 

 2 101 Mareček Jiří            GBM5901  5  59:06   +1:11 (S-4-1-5-R3-M-F) 



 3 10 Černík Zdeněk           GNM6001  5  61:47   +3:52 (S-4-1-5-R3-M-F) 

 4 105 Fekiač Jozef            GBM5802  5  63:19   +5:24 (S-4-1-5-R3-M-F)   I.VT 

 5 49 Turský Ján              TUR5601  5  67:32   +9:37 (S-4-1-5-R3-M-F) 

 6 50 Mitelman Milan          TUR5801  5  70:25  +12:30 (S-4-1-5-R3-M-F)  II.VT 

 7 41 Šimeček Jozef           SVK_Mar  5  76:06  +18:11 (S-4-1-R3-5-M-F) 

 8 95 Baxa Jaromír            ELB5501  5  89:23  +31:28 (S-1-4-5-R3-M-F) 

 9 146 Winter Lubomír          AFK5101  5  94:25  +36:30 (S-4-1-5-R3-M-F) 

10 26 Čech Petr               DCH6002  5  99:34  +41:39 (S-4-1-R3-5-M-F) 

11 108 Fráňa Pavel             GBM5905  5 102:00  +44:05 (S-4-1-5-R3-M-F) 

12 66 Javorka Karel           HVS5601  5 102:01  +44:06 (S-1-5-4-R3-M-F) 

13 123 Látal Miroslav          GBM6001  5 111:40  +53:45 (S-4-1-5-R3-M-F) 

14 150 Pavelek Viktor          SVK      3 142:49   +0:00 (S-4-1-M-F) 

 

 

Kategorie M60 

 

 1 94 Koudelka Karel          FPA4001  4  77:21   +0:00 (S-2-5-3-M-F) 

 2 28 Šrůta Pavel             ASP3801  3  78:41   +0:00 (S-3-5-M-F) 

 3 138 Janků Jiří              FSY4301  3 137:32  +58:51 (S-3-5-M-F) 



Výsledky MČR krátká trať 3,5MHz 9.5.2010 
Limit 90 minut, mapa Divoký potok 1:10 000, E = 5m 

Hlavní rozhodčí: Pavel Mikšík, Stavitel tratí: Karel Fučík 

 

 

Kategorie D10 

 

 1 31 Chmelařová Anna         ASP0053  4  51:33   +0:00 (S-3-5-1-M-F) 

 2 153 Papeţová Kateřina       DCH9853  4  60:18   +8:45 (S-3-1-5-M-F) 

 3 12 Synková Tereza          DCH9857  4  63:28  +11:55 (S-3-5-1-M-F) 

 

 

Kategorie D13 

 

 1 75 Košutová Katarína       SVK_Kys  4  41:30   +0:00 (S-4-5-2-M-F)   I.VT 

 2 110 Fráňová Veronika        GBM9551  4  50:54   +9:24 (S-4-5-2-M-F) 

 3 122 Dvořáková Martina       GBM9561  4  53:23  +11:53 (S-4-2-5-M-F) 

 4 143 Matoušková Barbora      AFK9751  4  56:49  +15:19 (S-4-5-2-M-F) 

 5 86 Sádlová Petra           FPA9553  4  57:47  +16:17 (S-4-2-5-M-F)  II.VT 

 6 13 Oplová Anna             DCH9555  4  62:46  +21:16 (S-5-4-2-M-F) 

 7 116 Bţatková Kateřina       GBM9752  4  63:34  +22:04 (S-5-2-4-M-F) 

 8 54 Dolníková Veronika      TUR9551  4  67:18  +25:48 (S-5-4-2-M-F) 

 9 151 Antošová Šárka          AFK9853  3  68:30   +0:00 (S-4-2-M-F) 

 

 

Kategorie D16 

 

 1 83 Lněničková Petra        FPA9458  5  38:42   +0:00 (S-3-5-4-2-M-F) 

 2 84 Horová Pavla            FPA9453  5  39:38   +0:56 (S-3-4-2-5-M-F) 

 3 67 Javorková Petra         HVS9201  5  41:18   +2:36 (S-3-4-5-2-M-F) 

 4 35 Myslivečková Zuzana     ASP9253  5  41:56   +3:14 (S-4-3-5-2-M-F)   I.VT 

 5 85 Léharová Alţběta        FPA9459  5  42:42   +4:00 (S-3-4-2-5-M-F) 

 6 16 Kučová Kateřina         DCH9357  5  43:21   +4:39 (S-3-4-5-2-M-F) 

 7 104 Marečková Michaela      GBM9251  5  44:39   +5:57 (S-3-4-5-2-M-F) 

 8 137 Moučková Andrea         GBM9253  5  49:29  +10:47 (S-3-4-5-2-M-F) 

 9 34 Zachová Lucie           ASP9352  5  50:19  +11:37 (S-3-4-5-2-M-F)  II.VT 

10 65 Kudláčová Alexandra     SVK      5  52:33  +13:51 (S-3-4-2-5-M-F) 

11 15 Samuelová Lucie         DCH9352  5  54:30  +15:48 (S-3-4-5-2-M-F) 

 

 

Kategorie D20 

 

 1 1 Gomzyk Omová Michaela   FTU8103  5  34:12   +0:00 (S-R3-4-5-2-M-F)   I.VT 

 2 92 Krčálová Veronika       FPA8551  5  38:33   +4:21 (S-R3-4-5-2-M-F) 



 3 127 Procházková Lucie       GBM8862  5  41:23   +7:11 (S-R3-5-4-2-M-F) 

 4 18 Najmanová Hana          DCH8555  5  41:55   +7:43 (S-R3-4-5-2-M-F) 

 5 71 Kulicka Agata           POL      5  43:45   +9:33 (S-4-R3-5-2-M-F) 

 6 43 Šimečková Barbora       SVK_Mar  5  44:24  +10:12 (S-R3-5-4-2-M-F)  II.VT 

 7 45 Stehlíková Alţbeta      SVK_Mar  5  47:27  +13:15 (S-R3-5-4-2-M-F) 

 8 111 Skládanková Tereza      GBM8955  5  47:51  +13:39 (S-R3-4-5-2-M-F) 

 9 155 Sukeníková Zuzana       HKR8301  5  48:37  +14:25 (S-R3-?-4-5-2-M-F) 

10 17 Kuncová Eliška          DCH8965  5  50:29  +16:17 (S-R3-4-5-2-M-F) 

11 55 Hlaváčiková Erika       TUR8751  5  51:25  +17:13 (S-4-R3-5-2-M-F) 

12 114 Fučíková Hana           GBM7756  5  52:36  +18:24 (S-R3-5-4-2-M-F) 

13 103 Marečková Zuzana        GBM8951  5  61:16  +27:04 (S-R3-5-4-2-M-F) 

14 61 Freibergová Hana        ETE8151  4  70:55   +0:00 (S-4-5-2-M-F) 

 

 

Kategorie D35 

 

 1 77 Šimáčková Jitka         FPA6952  5  37:10   +0:00 (S-3-4-1-5-M-F)   I.VT 

 2 52 Králová Miriam          TUR6951  5  42:34   +5:24 (S-3-4-1-5-M-F) 

 3 38 Skřivanová Dagmar       ASP6451  5  44:14   +7:04 (S-3-4-1-5-M-F) 

 4 59 Machová Iveta           ETE6551  5  46:03   +8:53 (S-3-4-1-5-M-F) 

 5 30 Soukupová Leona         ASP6552  5  47:29  +10:19 (S-3-4-1-5-M-F)  II.VT 

 6 19 Papeţová Jindra         DCH6552  5  48:50  +11:40 (S-3-4-1-5-M-F) 

 7 60 Janoušková Blanka       ETE7352  5  53:32  +16:22 (S-4-1-3-5-M-F) 

 8 27 Šrůtová Marcela         ASP6351  5  54:48  +17:38 (S-3-4-5-1-M-F) 

 9 136 Helánová Valerie        GBM7258  5  64:02  +26:52 (S-3-5-1-4-M-F) 

10 109 Fráňová Pavla           GBM7055  5  66:59  +29:49 (S-3-4-1-5-M-F) 

11 102 Marečková Iva           GBM6551  5  68:37  +31:27 (S-3-5-1-4-M-F) 

12 144 Matoušková Martina      AFK6951  4  85:52   +0:00 (S-3-4-5-M-F) 

 

 

Kategorie D50 

 

 1 42 Šimečková Anna          SVK_Mar  4  45:13   +0:00 (S-4-5-2-M-F) 

 2 152 Omová Jana              FTU5101  4  48:27   +3:14 (S-4-5-2-M-F)   I.VT 

 3 29 Voráčková Eliška        ASP5151  4  57:52  +12:39 (S-4-2-5-M-F) 

 4 107 Fekiačová Mária         GBM5853  4  62:59  +17:46 (S-4-2-5-M-F) 

 5 36 Poláková Ludmila        ASP5652  4  75:52  +30:39 (S-4-?-2-5-M-F)  II.VT 

 6 125 Látalová Alexandra      GBM5851  3  51:33   +0:00 (S-?-5-2-M-F) 

 7 68 Pátková Alena           HVS4901  3  56:47   +5:14 (S-4-2-M-F) 

DNQ 37 Skálová Alena           ASP5651  0   0:00   +0:00 (S-F) 

 

 

Kategorie M10 

 



 1 119 Šrom Dominik            GBM0002  4  40:47   +0:00 (S-3-1-5-M-F) 

 2 117 Priessnitz Jan          GBM9802  4  42:10   +1:23 (S-3-5-1-M-F)   I.VT 

 3 90 Křen Jakub              FPA0103  4  52:39  +11:52 (S-3-5-1-M-F) 

 4 91 Němec Jakub             FPA9802  4  54:57  +14:10 (S-3-1-5-M-F) 

 5 21 Lahučký Tomáš           DCH9911  4  58:18  +17:31 (S-3-5-1-M-F)  II.VT 

 6 20 Stárek Martin           DCH9804  4  59:26  +18:39 (S-3-5-1-M-F) 

 7 89 Sommer Damián           FPA0001  4  63:34  +22:47 (S-3-1-5-M-F) 

 8 134 Hrubý Vilém             GBM0105  4  66:48  +26:01 (S-3-5-1-M-F) 

 9 40 Dukát Matěj             ASP0001  4  77:43  +36:56 (S-5-1-3-M-F) 

 

 

Kategorie M13 

 

 1 88 Šimáček Martin          FPA9701  5  29:34   +0:00 (S-3-1-2-5-M-F) 

 2 118 Šrom Jakub              GBM9514  5  29:37   +0:03 (S-3-5-1-2-M-F) 

 3 62 Vobořil Karel           ETE9503  5  31:02   +1:28 (S-3-1-5-2-M-F)   I.VT 

 4 87 Hladík Pavel            FPA9602  5  32:39   +3:05 (S-3-1-5-2-M-F) 

 5 48 Filo Matúš              SVK_Mar  5  38:22   +8:48 (S-3-1-5-2-M-F)  II.VT 

 6 99 Bakala Dalibor          ELB9601  5  41:01  +11:27 (S-3-5-1-2-M-F) 

 7 126 Hrubý Václav            GBM9601  5  41:13  +11:39 (S-3-1-5-5-2-M-F) 

 8 121 Polák Robert            GBM9807  5  44:10  +14:36 (S-3-5-1-2-M-F) 

 9 131 Ţáček Matěj             GBM9806  5  46:18  +16:44 (S-3-5-1-2-M-F) 

10 63 Vančura Jakub           ETE9502  5  47:02  +17:28 (S-3-1-2-5-M-F) 

11 53 Král Adam               TUR9601  5  50:02  +20:28 (S-3-1-5-2-M-F) 

12 39 Voldřich Dan            ASP9508  5  50:25  +20:51 (S-3-1-5-2-M-F) 

 

 

Kategorie M16 

 

 1 79 Šimáček Ondřej          FPA9401  5  30:33   +0:00 (S-R3-?-4-5-R1-M-F)  I.VT 

 2 73 Niedzwiecki Patryk      POL      5  34:59   +4:26 (S-R3-4-5-R1-M-F) 

 3 81 Sommer Matěj            FPA9404  5  36:32   +5:59 (S-R3-4-5-R1-M-F) 

 4 22 Borovička Roman         DCH9206  5  36:37   +6:04 (S-R3-?-4-5-R1-M-F) 

 5 80 Lněnička Jakub          FPA9205  5  37:18   +6:45 (S-R3-5-4-R1-M-F) 

 6 76 Kuriak Jakub            SVK_Kys  5  38:16   +7:43 (S-R3-4-5-R1-M-F)  II.VT 

 7 106 Fekiač Jozef ml.        GBM9105  5  40:32   +9:59 (S-R3-4-5-R1-M-F) 

 8 46 Zacharovský Martin      SVK_Mar  5  40:46  +10:13 (S-R3-4-5-R1-M-F) 

 9 74 Košut Martin            SVK_Kys  5  41:42  +11:09 (S-R3-R1-5-4-M-F) 

10 72 Nalepko Piotr           POL      5  43:51  +13:18 (S-R3-R1-4-5-M-F) 

11 32 Matoušek Pavel          ASP9103  5  44:15  +13:42 (S-4-R3-R1-5-M-F) 

12 120 Polák Václav            GBM9405  5  47:17  +16:44 (S-R3-4-5-R1-M-F) 

13 98 Samler Vladislav        ELB9202  5  62:49  +32:16 (S-R3-R1-5-4-M-F) 

14 44 Šimeček Juraj           SVK_Mar  5  64:24  +33:51 (S-R3-4-5-R1-M-F) 

15 124 Látal Tomáš             GBM9302  5  83:22  +52:49 (S-R3-R1-4-5-M-F) 



16 23 Papeţ Vojtěch           DCH9306  4  75:09   +0:00 (S-R3-R1-5-M-F) 

17 149 Pavelek Matúš           SVK      3  86:16   +0:00 (S-R3-?-R1-M-F) 

 

 

Kategorie M20 

 

 1 4 Oma Jakub               FTU8002  6  33:25   +0:00 (S-R3-4-5-R1-2-M-F)  I.VT 

 2 2 Gomzyk Andriy           FTU8001  6  38:32   +5:07 (S-4-2-5-R3-R1-M-F) 

 3 145 Voráček Michal          AFK8007  6  39:44   +6:19 (S-R3-R1-5-4-2-M-F) 

 4 100 Broţ Marek              ELB8403  6  40:21   +6:56 (S-R3-R1-5-4-2-M-F) 

 5 69 Lawecki Szymon          POL      6  41:02   +7:37 (S-R3-4-5-R1-2-M-F) 

 6 154 Štrympl Ondřej          ELB9001  6  42:05   +8:40 (S-R3-4-5-R1-2-M-F) II.VT 

 7 93 Krčál Jaroslav          FPA8401  6  45:18  +11:53 (S-R3-R1-5-4-2-M-F) 

 8 47 Stehlík Ondřej          SVK_Mar  6  47:48  +14:23 (S-4-5-R3-R1-2-M-F) 

 9 51 Viskup Peter            TUR7401  6  50:28  +17:03 (S-R3-R1-4-5-2-M-F) 

10 130 Ţáček Zbyněk            GBM7107  6  50:55  +17:30 (S-4-R3-5-R1-2-M-F) 

11 141 Skrbek Michal           AFK7503  6  53:38  +20:13 (S-R3-R1-5-4-2-M-F) 

12 142 Hladina Tomáš           AFK8201  6  54:05  +20:40 (S-R3-4-5-2-R1-M-F) 

13 97 Kysela Vojtěch          ELB8704  6  54:14  +20:49 (S-R3-4-5-R1-2-M-F) 

14 113 Šindelka Antonín        GBM7205  6  56:01  +22:36 (S-R3-4-2-5-R1-M-F) 

15 128 Vlček Ondřej            GBM8603  6  56:29  +23:04 (S-4-R3-R1-5-2-M-F) 

16 147 Cernetic Filip          AFK8002  6  57:15  +23:50 (S-R3-4-5-R1-2-M-F) 

17 56 Turský Juraj            TUR      6  57:52  +24:27 (S-R3-R1-5-4-2-M-F) 

18 70 Kubisiak Marek          POL      6  57:54  +24:29 (S-R3-R1-5-4-2-M-F) 

19 78 Rudinský Jiří           FPA8105  6  63:06  +29:41 (S-4-2-R3-R1-5-M-F) 

20 148 Zeman Karel             AFK8101  6  83:59  +50:34 (S-R3-R1-5-4-2-M-F) 

21 135 Helán Václav            GBM7713  5  87:49   +0:00 (S-2-4-5-R1-M-F) 

 

 

Kategorie M40 

 

 1 140 Hrouda Petr             AFK6901  5  37:20   +0:00 (S-R3-R1-5-2-M-F) 

 2 64 Král Jozef              SVK      5  39:32   +2:12 (S-R3-5-2-R1-M-F)   I.VT 

 3 96 Jelínek Stanislav       ELB6202  5  41:12   +3:52 (S-R3-R1-5-2-M-F) 

 4 25 Vlach Miroslav          DCH6101  5  42:05   +4:45 (S-R3-R1-5-2-M-F) 

 5 5 Vosmík Miroslav         FTU6902  5  45:44   +8:24 (S-R3-R1-5-2-M-F) 

 6 33 Zach Jaroslav           ASP6601  5  48:13  +10:53 (S-R3-R1-2-5-M-F)  II.VT 

 7 57 Suchý Jiří              ETE6101  5  51:30  +14:10 (S-R3-R1-5-2-M-F) 

 8 129 Mokrý Pavel             GBM6801  5  54:26  +17:06 (S-R3-5-2-R1-M-F) 

 9 24 Papeţ Jindřich          DCH6404  5  58:56  +21:36 (S-R3-R1-5-2-M-F) 

10 115 Bţatek Miroslav         GBM7006  3  75:51   +0:00 (S-R3-R1-M-F) 

DNS 132 Kolář Petr              GBM6607  0   0:00   +0:00  

 

 



Kategorie M50 

 

 1 101 Mareček Jiří            GBM5901  5  37:34   +0:00 (S-3-5-R1-2-M-F) 

 2 156 Sukeník Mojmír         HKR5201  5  39:24   +1:50 (S-3-R1-5-2-M-F) 

 3 105 Fekiač Jozef            GBM5802  5  40:05   +2:31 (S-3-5-R1-2-M-F) 

 4 50 Mitelman Milan          TUR5801  5  40:39   +3:05 (S-3-2-5-R1-M-F)   I.VT 

 5 10 Černík Zdeněk           GNM6001  5  41:59   +4:25 (S-3-5-R1-2-M-F) 

 6 49 Turský Ján              TUR5601  5  42:44   +5:10 (S-3-2-5-R1-M-F) 

 7 123 Látal Miroslav          GBM6001  5  47:04   +9:30 (S-3-5-R1-2-M-F)  II.VT 

 8 26 Čech Petr               DCH6002  5  49:48  +12:14 (S-3-R1-5-2-M-F) 

 9 95 Baxa Jaromír            ELB5501  5  50:01  +12:27 (S-3-R1-5-2-M-F) 

10 108 Fráňa Pavel             GBM5905  5  60:05  +22:31 (S-3-5-2-R1-M-F) 

11 150 Pavelek Viktor          SVK      5  64:48  +27:14 (S-3-5-R1-2-M-F) 

12 146 Winter Lubomír          AFK5101  5  65:56  +28:22 (S-3-R1-5-2-M-F) 

13 41 Šimeček Jozef           SVK_Mar  4  48:05   +0:00 (S-3-5-R1-?-M-F) 

 

 

Kategorie M60 

 

 1 94 Koudelka Karel          FPA4001  4  47:34   +0:00 (S-3-5-1-M-F) 

 2 28 Šrůta Pavel             ASP3801  4  80:05  +32:31 (S-3-5-1-M-F) 

DNS 138 Janků Jiří              FSY4301  0   0:00   +0:00  



Mezičasy O-sport cup pásmo 144MHz 8.5.2010 

      Limit 150 minut, mapa Ptenský ţleb 1:15 000, E = 5m 

      Hlavní rozhodčí: Pavel Mikšík, Stavitel tratí: Karel Fučík 

     

            Kategorie D10 
         

            1 153 Papežová Kateřina       DCH9853 153MF  23:23  45:58  69:06  79:00  79:43 
  2 31 Chmelařová Anna         ASP0053 315F  25:01  33:42  61:00  71:14 

   3 12 Synková Tereza          DCH9857 13MF  33:49  50:31  71:55  72:37 
   

            

            Kategorie D13 
         

            1 86 Sádlová Petra           FPA9553 253MF  20:22  43:38  58:03  63:17  63:59 
  2 116 Bžatková Kateřina       GBM9752 253MF  12:43  41:05  59:50  65:21  66:00 
  3 54 Dolníková Veronika      TUR9551 253MF  20:12  45:55  65:05  71:41  72:23 
  4 13 Oplová Anna             DCH9555 253MF  25:25  55:21  73:59  79:41  80:24 
  5 110 Fráňová Veronika        GBM9551 325MF  13:47  54:37  71:51  80:45  81:25 
  6 143 Matoušková Barbora      AFK9751 325MF  18:51  59:11  76:59  86:11  86:53 
  7 75 Košutová Katarína       SVK_Kys 253MF  40:01  60:39  83:27  88:24  89:11 
  8 122 Dvořáková Martina       GBM9561 352MF  10:01  28:19  73:04 108:05 108:49 
  9 151 Antošová Šárka          AFK9853 35MF  88:14 113:53 133:58 134:44 

   

            

            Kategorie D16 
         

            1 104 Marečková Michaela      GBM9251 4153MF  20:23  35:49  45:40  56:22  61:05  61:44 
 2 85 Léharová Alžběta        FPA9459 4153MF  16:40  29:00  36:24  58:28  62:42  63:12 
 3 34 Zachová Lucie           ASP9352 4153MF  17:54  41:13  49:13  62:45  67:44  68:24 
 4 35 Myslivečková Zuzana     ASP9253 4153MF  34:10  48:23  57:34  68:21  72:53  73:36 
 5 65 Kudláčová Alexandra     SVK     4135MF  21:42  41:07  48:06  69:20  78:39  79:20 
 6 84 Horová Pavla            FPA9453 4153MF  25:47  54:32  69:14  77:44  81:49  82:19 
 7 15 Samuelová Lucie         DCH9352 4135MF  35:13  57:32  66:14  78:01  87:38  88:22 
 8 6 Čadová Lenka            FCL9301 4513MF  29:12  64:30  77:40  83:02  88:33  89:05 
 



9 16 Kučová Kateřina         DCH9357 4153MF  34:23  50:54  61:42  91:40  96:42  97:17 
 10 83 Lněničková Petra        FPA9458 4153MF  29:40  76:16  84:52  98:54 102:58 103:28 
 11 67 Javorková Petra         HVS9201 1453MF  25:42  54:26  80:10 102:10 106:40 107:11 
 

            

            Kategorie D20 
         

            1 1 Gomzyk Omová Michaela   FTU8103 2R453MF  10:01  25:00  40:28  47:36  51:10  51:42 
 2 92 Krčálová Veronika       FPA8551 2R453MF  10:30  29:08  46:32  54:30  58:35  59:08 
 3 127 Procházková Lucie       GBM8862 2R453MF   9:25  35:07  54:10  63:06  66:49  67:22 
 4 55 Hlaváčiková Erika       TUR8751 2R453MF  12:28  35:40  59:22  67:57  71:39  72:09 
 5 155 Sukeníková Zuzana       HKR8301 2R435MF  11:34  34:53  55:43  66:49  75:19  76:02 
 6 111 Skládanková Tereza      GBM8955 2R453MF  14:50  44:47  64:26  73:20  78:32  79:10 
 7 18 Najmanová Hana          DCH8555 2R453MF  25:02  51:31  69:12  77:45  82:39  83:11 
 8 43 Šimečková Barbora       SVK_Mar 2R453MF  15:15  53:25  73:30 103:50 108:44 109:21 
 9 71 Kulicka Agata           POL     2?R453MF  13:49  23:30  67:35  86:45 101:41 111:50 112:23 

10 17 Kuncová Eliška          DCH8965 R423MF  40:33  66:53  93:16 101:22 101:58 
  11 112 Matulová Iva            GBM8459 2R45MF  19:57  50:14  96:18 111:37 112:21 
  12 45 Stehlíková Alžbeta      GBM8758 253MF  14:30  96:30 108:51 113:57 114:39 
  13 61 Freibergová Hana        ETE8151 2R4MF  19:34  70:54 133:48 134:32 

   DNS 103 Marečková Zuzana        GBM8951 
        

            

            Kategorie D35 
         

            1 52 Králová Miriam          TUR6951 215R3MF  12:20  24:22  31:50  49:15  59:44  60:25 
 2 151 Čadová Renata           FCL6601 215R3MF  15:29  27:54  38:26  57:31  68:52  69:39 
 3 38 Skřivanová Dagmar       ASP6451 215R3MF  10:14  26:52  35:36  61:53  75:51  76:33 
 4 77 Šimáčková Jitka         FPA6952 215R3MF   9:34  40:27  46:11  70:45  79:29  80:11 
 5 27 Šrůtová Marcela         ASP6351 215R3MF  15:40  40:22  51:04  70:05  80:10  80:57 
 6 60 Janoušková Blanka       ETE7352 215R3MF  15:17  43:26  50:50  70:20  81:08  81:49 
 7 30 Soukupová Leona         ASP6552 251R3MF  12:36  38:37  50:43  75:36  86:52  87:26 
 8 59 Machová Iveta           ETE6551 215R3MF  17:44  36:31  48:00  74:17  89:09  89:52 
 9 102 Marečková Iva           GBM6551 251R3MF  12:58  43:40  55:50  80:34  92:12  93:08 
 10 19 Papežová Jindra         DCH6552 215R3MF  23:49  46:51  56:57  86:20  96:18  97:00 
 



11 109 Fráňová Pavla           GBM7055 251R3MF  15:34  50:44  60:59  87:11 102:50 103:32 
 12 144 Matoušková Martina      AFK6951 21R35MF  19:54  42:11  76:40 104:43 118:56 119:47 
 

            

            Kategorie D50 
         

            1 29 Voráčková Eliška        ASP5151 2153MF  11:28  24:37  40:22  54:16  60:02  60:51 
 2 37 Skálová Alena           ASP5651 2135MF  11:15  32:34  39:23  55:00  66:46  67:34 
 3 152 Omová Jana              FTU5101 2153MF  14:56  37:31  46:36  63:37  69:16  70:00 
 4 68 Pátková Alena           HVS4901 2153MF  12:40  28:36  41:53  55:26  69:43  70:40 
 5 107 Fekiačová Mária         GBM5853 2513MF  25:34  55:58  66:09  73:44  79:32  80:15 
 6 125 Látalová Alexandra      GBM5851 2135MF  21:29  43:07  50:04  70:38  79:50  80:27 
 7 36 Poláková Ludmila        ASP5652 2135MF  22:04  51:03  59:23  84:41  95:00  95:48 
 8 8 Černíková Zdeňka        GNM5951 1235MF  18:03  64:44  77:51  96:03 105:01 105:47 
 9 42 Šimečková Anna          SVK_Mar 2153MF  63:00  77:45  90:39 100:50 108:58 109:38 
 

            

            Kategorie M10 
         

            1 117 Priessnitz Jan          GBM9802 135MF  16:25  23:25  35:44  41:57  42:34 
  2 40 Dukát Matěj             ASP0001 351MF  15:35  35:02  57:46  69:30  70:10 
  3 133 Priessnitz Martin       GBM0103 153MF  27:57  50:48  64:53  72:23  73:11 
  4 20 Stárek Martin           DCH9804 351MF  20:20  39:58  62:52  74:47  75:32 
  5 119 Šrom Dominik            GBM0002 31MF  29:37  39:56  60:05  61:02 

   6 21 Lahučký Tomáš           DCH9911 15MF  26:25  57:09  70:16  70:53 
   7 91 Němec Jakub             FPA9802 35MF  38:55  60:15  71:35  72:14 
   DNQ 134 Hrubý Vilém             GBM0105 MF  82:59  83:58 

     

            

            Kategorie M13 
         

            1 62 Vobořil Karel           ETE9503 3125MF   9:28  16:11  29:39  44:34  50:50  51:28 
 2 118 Šrom Jakub              GBM9514 3512MF   8:18  15:47  31:06  44:03  57:14  57:41 
 3 48 Filo Matúš              SVK_Mar 2135MF  19:44  30:20  38:33  50:16  58:15  58:47 
 4 88 Šimáček Martin          FPA9701 3125MF   8:49  17:25  40:32  54:31  61:17  61:49 
 



5 87 Hladík Pavel            FPA9602 2351MF  12:31  23:55  41:34  54:49  61:25  61:57 
 6 121 Polák Robert            GBM9807 2135MF  24:56  41:48  51:32  66:53  73:43  74:22 
 7 53 Král Adam               TUR9601 2153MF  18:29  33:16  42:16  68:11  73:51  74:32 
 8 63 Vančura Jakub           ETE9502 2153MF  24:48  46:06  56:43  68:45  74:03  74:40 
 9 131 Žáček Matěj             GBM9806 2153MF  19:40  49:15  67:56  79:19  85:32  86:07 
 10 39 Voldřich Dan            ASP9508 2135MF  25:56  52:02  71:31  87:20  96:21  97:01 
 11 99 Bakala Dalibor          ELB9601 35MF  19:19  36:55  51:06  51:53 

   12 126 Hrubý Václav            GBM9601 12MF  27:37  79:01 110:04 110:44 
   

            

            Kategorie M16 
         

            1 79 Šimáček Ondřej          FPA9401 R2R45R3MF  16:54  30:15  46:37  59:15  65:45  66:19 
 2 22 Borovička Roman         DCH9206 R2R45R3MF  18:04  30:40  45:46  59:40  66:20  66:55 
 3 32 Matoušek Pavel          ASP9103 R2R45R3MF  19:08  35:04  50:47  67:12  73:29  74:04 
 4 74 Košut Martin            SVK_Kys R2R45R3MF  19:10  33:47  52:06  67:29  73:58  74:25 
 5 80 Lněnička Jakub          FPA9205 R2R45R3MF  21:49  38:46  55:11  67:53  74:19  74:54 
 6 73 Niedzwiecki Patryk      POL     R2R45R3MF  19:22  40:04  59:46  78:22  84:07  84:43 
 7 46 Zacharovský Martin      SVK_Mar R2R45R3MF  23:52  44:07  66:52  90:30 100:53 101:24 
 8 81 Sommer Matěj            FPA9404 R2R4R35MF  19:34  44:52  83:24 100:00 106:54 107:31 
 9 76 Kuriak Jakub            SVK_Kys R2R4?R35MF  29:01  50:58  68:13  82:16 101:57 108:58 109:32 

10 120 Polák Václav            GBM9405 R2R45R3MF  29:49  54:05  80:32 100:30 110:58 111:33 
 11 72 Nalepko Piotr           POL     R2R45R3MF  17:57  44:43  91:05 107:52 115:00 115:41 
 12 23 Papež Vojtěch           DCH9306 R2R45R3MF  25:59  72:49 107:12 128:43 140:20 141:06 
 13 124 Látal Tomáš             GBM9302 R2R45MF  28:58  60:15 109:55 139:16 139:50 

  14 149 Pavelek Matúš           SVK     R2R3MF  42:02 101:19 111:43 112:17 
   15 98 Samler Vladislav        ELB9202 R2MF  41:49 101:41 103:00 

    DNQ 106 Fekiač Jozef ml.        GBM9105 R2R4MF  86:52 111:53 161:25 162:12 
   

            

            Kategorie M20 
         

            1 4 Oma Jakub               FTU8002 R2R451R3MF  13:54  24:39  37:33  41:50  50:23  55:17  55:46 

2 2 Gomzyk Andriy           FTU8001 R2R415R3MF  14:28  28:51  40:53  45:30  56:58  62:27  62:59 

3 93 Krčál Jaroslav          FPA8401 R2R451R3MF  19:03  31:37  46:40  52:04  62:36  68:38  69:07 



4 100 Brož Marek              ELB8403 R2R415R3MF  16:33  31:26  46:00  50:22  63:18  68:45  69:17 

5 69 Lawecki Szymon          POL     R2R415R3MF  18:24  31:22  42:05  48:10  62:39  69:08  69:41 

6 47 Stehlík Ondřej          GBM8606 R2R41R35MF  19:39  32:03  51:43  65:42  80:16  86:34  87:05 

7 51 Viskup Peter            TUR7401 R2R451R3MF  28:59  43:45  62:02  68:33  83:29  91:31  92:19 

8 70 Kubisiak Marek          POL     R2R415R3MF  24:18  37:59  58:53  66:04  84:59  93:55  94:23 

9 56 Turský Juraj            TUR     R2R415R3MF  24:18  43:41  61:04  70:00  85:18  93:59  94:26 

10 128 Vlček Ondřej            GBM8603 R2R415R3MF  22:54  41:42  61:37  68:21  87:07  96:56  97:57 

11 154 Štrympl Ondřej          ELB9001 R2R451R3MF  29:11  49:59  70:16  78:13  91:47  98:52  99:23 

12 141 Skrbek Michal           AFK7503 R2R415R3MF  23:22  48:35  69:05  77:02  92:46 102:11 102:51 

13 97 Kysela Vojtěch          ELB8104 1R2R45R3MF  12:03  30:05  45:00  81:41  99:51 107:21 108:03 

14 78 Rudinský Jiří           FPA8105 R2R415R3MF  29:00  57:45  73:13  83:05 102:12 111:54 112:30 

15 147 Cernetic Filip          AFK8002 R21R45R3MF  21:56  50:46  68:35  93:17 113:28 124:14 124:50 

16 130 Žáček Zbyněk            GBM7107 R2R415R3MF  27:25  45:19  66:46 106:10 122:03 130:25 131:04 

17 145 Voráček Michal          AFK8007 ?15R2R3MF  11:09  20:52  25:57  51:07  75:25  82:08  82:48 

18 148 Zeman Karel             AFK8101 R2R45MF  38:49  72:34 108:18 123:20 124:04 
  19 142 Hladina Tomáš           AFK8201 R2R4MF  21:39  39:57  81:17  82:03 

   

            

            Kategorie M40 
         

            1 25 Vlach Miroslav          DCH6101 2R45R3MF  14:38  34:27  51:26  67:32  75:30  76:12 
 2 64 Král Jozef              SVK     2R45R3MF   9:20  26:46  51:36  69:39  77:14  77:54 
 3 140 Hrouda Petr             AFK6901 R425R3MF  22:31  41:32  60:58  75:35  81:10  81:40 
 4 33 Zach Jaroslav           ASP6601 2R45R3MF  14:59  35:07  54:39  78:05  86:45  87:19 
 5 132 Kolář Petr              GBM6607 2R45R3MF  12:55  33:57  55:08  79:56  89:03  89:38 
 6 5 Vosmík Miroslav         FTU6902 2R45R3MF  14:01  40:42  61:42  81:29  91:53  92:37 
 7 129 Mokrý Pavel             GBM6801 2R45R3MF  15:03  49:45  71:52  91:56 103:24 104:02 
 8 96 Jelínek Stanislav       ELB6202 2R4?R35MF  10:46  29:34  64:49  88:50 117:00 124:14 124:48 

9 57 Suchý Jiří              ETE6101 2R45R3MF  13:55  74:29  95:46 115:56 127:23 128:03 
 10 24 Papež Jindřich          DCH6404 2R4?MF  28:59  63:03  97:05 121:40 122:39 

  

            

            Kategorie M50 
         

            1 156 Sukeníková Mojmír       HKR5201 415R3MF  15:38  26:49  32:54  49:06  57:18  57:55 
 



2 101 Mareček Jiří            GBM5901 415R3MF  18:54  30:30  36:40  50:45  58:27  59:06 
 3 10 Černík Zdeněk           GNM6001 415R3MF  17:13  30:58  38:07  53:48  61:12  61:47 
 4 105 Fekiač Jozef            GBM5802 415R3MF  15:32  32:07  38:04  54:20  62:41  63:19 
 5 49 Turský Ján              TUR5601 415R3MF  14:08  26:20  33:47  58:39  67:00  67:32 
 6 50 Mitelman Milan          TUR5801 415R3MF  21:42  35:43  44:22  61:01  69:45  70:25 
 7 41 Šimeček Jozef           SVK_Mar 41R35MF  16:05  28:38  55:54  70:06  75:30  76:06 
 8 95 Baxa Jaromír            ELB5501 145R3MF  19:05  33:48  60:59  78:51  88:48  89:23 
 9 146 Winter Lubomír          AFK5101 415R3MF  29:21  47:51  59:58  80:48  93:36  94:25 
 10 26 Čech Petr               DCH6002 41R35MF  22:42  44:30  68:45  89:49  98:51  99:34 
 11 108 Fráňa Pavel             GBM5905 415R3MF  23:00  41:37  65:21  91:50 101:21 102:00 
 12 66 Javorka Karel           HVS5601 154R3MF  21:47  31:11  57:09  89:19 101:09 102:01 
 13 123 Látal Miroslav          GBM6001 415R3MF  33:21  69:03  77:41 100:02 110:56 111:40 
 14 150 Pavelek Viktor          SVK     41MF 103:17 130:42 142:05 142:49 

   

            

            Kategorie M60 
         

            1 94 Koudelka Karel          FPA4001 253MF  28:21  50:44  61:59  76:38  77:21 
  2 28 Šrůta Pavel             ASP3801 35MF  37:58  61:01  77:29  78:41 

   3 138 Janků Jiří              FSY4301 35MF  94:37 124:03 136:40 137:32 
   



 

Mezičasy MČR krátká trať 3,5MHz 9.5.2010 

      Limit 90 minut, mapa Divoký potok 1:10 000, E = 5m 

      Hlavní rozhodčí: Pavel Mikšík, Stavitel tratí: Karel Fučík 

     

            Kategorie D10 
         

            1 31 Chmelařová Anna         ASP0053 351MF  15:57  31:10  37:32  50:53  51:33 
  2 153 Papežová Kateřina       DCH9853 315MF  17:25  30:08  40:28  59:35  60:18 
  3 12 Synková Tereza          DCH9857 351MF  22:57  36:10  50:41  62:51  63:28 
  

            

            Kategorie D13 
         

            1 75 Košutová Katarína       SVK_Kys 452MF  15:38  26:54  36:28  40:48  41:30 
  2 110 Fráňová Veronika        GBM9551 452MF  19:42  35:44  45:36  50:15  50:54 
  3 122 Dvořáková Martina       GBM9561 425MF  10:27  31:07  42:16  52:38  53:23 
  4 143 Matoušková Barbora      AFK9751 452MF  30:47  42:02  51:32  56:09  56:49 
  5 86 Sádlová Petra           FPA9553 425MF  17:16  33:00  44:02  57:04  57:47 
  6 13 Oplová Anna             DCH9555 542MF  23:21  35:14  56:16  62:02  62:46 
  7 116 Bžatková Kateřina       GBM9752 524MF  19:07  29:10  44:58  62:49  63:34 
  8 54 Dolníková Veronika      TUR9551 542MF  21:16  40:46  61:10  66:33  67:18 
  9 151 Antošová Šárka          AFK9853 42MF  32:14  60:57  67:52  68:30 

   

            

            Kategorie D16 
         

            1 83 Lněničková Petra        FPA9458 3542MF   9:03  16:26  23:38  34:19  38:14  38:42 
 2 84 Horová Pavla            FPA9453 3425MF   8:15  14:20  24:08  32:49  39:05  39:38 
 3 67 Javorková Petra         HVS9201 3452MF  10:33  19:51  29:01  36:22  40:44  41:18 
 4 35 Myslivečková Zuzana     ASP9253 4352MF   9:47  20:10  29:28  36:58  41:17  41:56 
 5 85 Léharová Alžběta        FPA9459 3425MF  10:57  17:44  29:32  36:21  42:13  42:42 
 6 16 Kučová Kateřina         DCH9357 3452MF   9:02  15:32  30:03  38:44  42:44  43:21 
 7 104 Marečková Michaela      GBM9251 3452MF  12:27  20:31  31:32  39:40  44:02  44:39 
 



8 137 Moučková Andrea         GBM9253 3452MF  10:54  20:44  33:25  43:27  48:40  49:29 
 9 34 Zachová Lucie           ASP9352 3452MF  14:29  22:06  33:49  43:58  49:42  50:19 
 10 65 Kudláčová Alexandra     SVK     3425MF  10:41  18:21  34:56  44:11  51:51  52:33 
 11 15 Samuelová Lucie         DCH9352 3452MF  14:24  25:48  38:28  48:25  53:41  54:30 
 

            

            Kategorie D20 
         

            1 1 Gomzyk Omová Michaela   FTU8103 R3452MF   9:35  16:39  26:10  30:29  33:39  34:12 
 2 92 Krčálová Veronika       FPA8551 R3452MF  10:33  20:50  29:13  34:29  37:56  38:33 
 3 127 Procházková Lucie       GBM8862 R3542MF  10:03  17:37  26:26  37:02  40:46  41:23 
 4 18 Najmanová Hana          DCH8555 R3452MF  11:20  22:46  31:40  37:23  41:17  41:55 
 5 71 Kulicka Agata           POL     4R352MF  13:39  25:49  32:13  39:43  43:14  43:45 
 6 43 Šimečková Barbora       SVK_Mar R3542MF   8:19  16:08  25:04  39:58  43:47  44:24 
 7 45 Stehlíková Alžbeta      SVK_Mar R3542MF  11:15  18:58  29:19  42:49  46:49  47:27 
 8 111 Skládanková Tereza      GBM8955 R3452MF  11:04  27:12  36:17  42:57  47:06  47:51 
 9 155 Sukeníková Zuzana       HKR8301 R3?452MF  14:35  17:32  24:18  34:55  43:00  47:53  48:37 

10 17 Kuncová Eliška          DCH8965 R3452MF  12:23  23:41  41:22  46:32  49:54  50:29 
 11 55 Hlaváčiková Erika       TUR8751 4R352MF  15:45  29:55  40:07  47:11  50:51  51:25 
 12 114 Fučíková Hana           GBM7756 R3542MF  12:16  21:16  33:23  46:06  51:47  52:36 
 13 103 Marečková Zuzana        GBM8951 R3542MF  16:10  28:15  40:52  55:09  60:30  61:16 
 14 61 Freibergová Hana        ETE8151 452MF  33:10  46:29  64:25  70:12  70:55 

  

            

            Kategorie D35 
         

            1 77 Šimáčková Jitka         FPA6952 3415MF   8:53  17:12  23:08  29:37  36:31  37:10 
 2 52 Králová Miriam          TUR6951 3415MF  11:16  20:03  27:27  34:31  41:55  42:34 
 3 38 Skřivanová Dagmar       ASP6451 3415MF  10:59  18:27  26:31  34:21  43:27  44:14 
 4 59 Machová Iveta           ETE6551 3415MF  11:24  19:34  27:35  36:02  45:13  46:03 
 5 30 Soukupová Leona         ASP6552 3415MF  15:16  22:38  31:20  39:23  46:51  47:29 
 6 19 Papežová Jindra         DCH6552 3415MF  11:58  23:30  31:26  39:13  48:09  48:50 
 7 60 Janoušková Blanka       ETE7352 4135MF  22:09  28:44  37:23  45:07  52:52  53:32 
 8 27 Šrůtová Marcela         ASP6351 3451MF  11:11  20:54  32:41  43:17  53:59  54:48 
 9 136 Helánová Valerie        GBM7258 3514MF  17:02  26:48  35:46  44:15  63:12  64:02 
 



10 109 Fráňová Pavla           GBM7055 3415MF  18:01  32:36  43:28  56:33  66:14  66:59 
 11 102 Marečková Iva           GBM6551 3514MF  14:17  24:41  35:49  45:15  67:42  68:37 
 12 144 Matoušková Martina      AFK6951 345MF  27:47  55:42  72:23  84:59  85:52 

  

            

            Kategorie D50 
         

            1 42 Šimečková Anna          SVK_Mar 452MF  20:08  30:55  39:34  44:29  45:13 
  2 152 Omová Jana              FTU5101 452MF  18:23  34:08  42:22  47:42  48:27 
  3 29 Voráčková Eliška        ASP5151 425MF  15:31  34:32  44:20  57:01  57:52 
  4 107 Fekiačová Mária         GBM5853 425MF  22:37  40:11  50:48  62:18  62:59 
  5 36 Poláková Ludmila        ASP5652 4?25MF  17:52  26:19  42:48  59:18  74:54  75:52 

 6 125 Látalová Alexandra      GBM5851 ?52MF  20:06  35:05  45:45  50:53  51:33 
  7 68 Pátková Alena           HVS4901 42MF  20:29  47:59  55:41  56:47 

   DNQ 37 Skálová Alena           ASP5651 F   0:00 
      

            

            Kategorie M10 
         

            1 119 Šrom Dominik            GBM0002 315MF  11:42  22:15  31:47  40:10  40:47 
  2 117 Priessnitz Jan          GBM9802 351MF   9:12  23:55  32:02  41:31  42:10 
  3 90 Křen Jakub              FPA0103 351MF  14:59  27:41  39:31  51:57  52:39 
  4 91 Němec Jakub             FPA9802 315MF  13:35  26:00  37:58  54:18  54:57 
  5 21 Lahučký Tomáš           DCH9911 351MF  14:31  30:15  43:19  57:37  58:18 
  6 20 Stárek Martin           DCH9804 351MF  14:12  27:38  36:38  58:43  59:26 
  7 89 Sommer Damián           FPA0001 315MF  22:13  36:07  48:59  62:47  63:34 
  8 134 Hrubý Vilém             GBM0105 351MF  16:55  28:28  46:21  65:57  66:48 
  9 40 Dukát Matěj             ASP0001 513MF  25:18  38:28  53:01  76:49  77:43 
  

            

            Kategorie M13 
         

            1 88 Šimáček Martin          FPA9701 3125MF   7:38  13:23  18:25  23:53  29:01  29:34 
 2 118 Šrom Jakub              GBM9514 3512MF   9:06  15:55  21:27  26:05  29:08  29:37 
 



3 62 Vobořil Karel           ETE9503 3152MF   6:43  15:45  21:10  27:01  30:24  31:02 
 4 87 Hladík Pavel            FPA9602 3152MF  10:18  15:43  22:52  28:42  32:07  32:39 
 5 48 Filo Matúš              SVK_Mar 3152MF  11:32  20:34  26:52  34:04  37:52  38:22 
 6 99 Bakala Dalibor          ELB9601 3512MF   9:01  18:18  29:23  36:01  40:22  41:01 
 7 126 Hrubý Václav            GBM9601 31552MF  10:20  19:31  26:19  26:23  36:00  40:31  41:13 

8 121 Polák Robert            GBM9807 3512MF  11:47  18:52  33:28  39:25  43:33  44:10 
 9 131 Žáček Matěj             GBM9806 3512MF  13:13  21:31  35:34  41:22  45:41  46:18 
 10 63 Vančura Jakub           ETE9502 3125MF  10:41  18:51  29:05  37:29  46:27  47:02 
 11 53 Král Adam               TUR9601 3152MF  15:45  26:34  34:33  44:26  49:21  50:02 
 12 39 Voldřich Dan            ASP9508 3152MF  15:07  24:34  34:36  45:32  49:47  50:25 
 

            

            Kategorie M16 
         

            1 79 Šimáček Ondřej          FPA9401 R3?45R1MF   8:02  10:11  14:47  21:20  26:27  30:03  30:33 

2 73 Niedzwiecki Patryk      POL     R345R1MF   9:27  16:14  23:29  29:50  34:32  34:59 
 3 81 Sommer Matěj            FPA9404 R345R1MF   8:35  17:08  24:49  30:27  35:59  36:32 
 4 22 Borovička Roman         DCH9206 R3?45R1MF   8:38  10:48  16:05  25:04  31:23  36:04  36:37 

5 80 Lněnička Jakub          FPA9205 R354R1MF   8:15  15:07  21:00  32:41  36:50  37:18 
 6 76 Kuriak Jakub            SVK_Kys R345R1MF  10:12  18:44  26:35  32:44  37:44  38:16 
 7 106 Fekiač Jozef ml.        GBM9105 R345R1MF   9:27  18:28  27:16  34:30  40:02  40:32 
 8 46 Zacharovský Martin      SVK_Mar R345R1MF  10:46  21:16  29:16  35:09  40:20  40:46 
 9 74 Košut Martin            SVK_Kys R3R154MF  10:19  20:05  24:50  31:59  41:16  41:42 
 10 72 Nalepko Piotr           POL     R3R145MF   9:38  21:19  32:14  38:26  43:21  43:51 
 11 32 Matoušek Pavel          ASP9103 4R3R15MF   8:23  19:55  30:56  37:51  43:45  44:15 
 12 120 Polák Václav            GBM9405 R345R1MF  12:18  23:03  32:43  40:15  46:46  47:17 
 13 98 Samler Vladislav        ELB9202 R3R154MF  10:41  23:17  33:27  45:58  62:20  62:49 
 14 44 Šimeček Juraj           SVK_Mar R345R1MF  14:20  30:37  40:46  55:23  63:57  64:24 
 15 124 Látal Tomáš             GBM9302 R3R145MF  14:19  33:57  63:25  75:34  82:45  83:22 
 16 23 Papež Vojtěch           DCH9306 R3R15MF  21:38  41:22  59:00  74:24  75:09 

  17 149 Pavelek Matúš           SVK     R3?R1MF  19:20  24:00  41:31  85:39  86:16 
  

            

            Kategorie M20 
         

            



1 4 Oma Jakub               FTU8002 R345R12MF   6:15  13:18  20:20  25:34  30:40  33:00  33:25 

2 2 Gomzyk Andriy           FTU8001 425R3R1MF   6:50  13:44  19:43  27:09  34:17  38:06  38:32 

3 145 Voráček Michal          AFK8007 R3R1542MF   8:38  16:30  22:35  28:47  36:04  39:09  39:44 

4 100 Brož Marek              ELB8403 R3R1542MF   8:09  17:27  22:19  29:06  36:58  39:52  40:21 

5 69 Lawecki Szymon          POL     R345R12MF   9:56  17:41  25:23  31:10  37:23  40:31  41:02 

6 154 Štrympl Ondřej          ELB9001 R345R12MF   9:13  17:40  24:33  32:23  38:27  41:38  42:05 

7 93 Krčál Jaroslav          FPA8401 R3R1542MF   8:10  18:23  24:57  33:49  41:48  44:47  45:18 

8 47 Stehlík Ondřej          SVK_Mar 45R3R12MF   7:26  14:23  21:42  35:42  44:25  47:23  47:48 

9 51 Viskup Peter            TUR7401 R3R1452MF   8:43  18:26  32:36  40:54  46:11  49:47  50:28 

10 130 Žáček Zbyněk            GBM7107 4R35R12MF  13:21  24:24  32:46  39:10  47:30  50:23  50:55 

11 141 Skrbek Michal           AFK7503 R3R1542MF  10:48  22:26  29:00  37:17  49:06  52:58  53:38 

12 142 Hladina Tomáš           AFK8201 R3452R1MF  10:00  16:51  29:49  37:13  46:39  53:31  54:05 

13 97 Kysela Vojtěch          ELB8704 R345R12MF  11:01  20:38  31:46  40:55  49:34  53:36  54:14 

14 113 Šindelka Antonín        GBM7205 R3425R1MF   9:39  22:35  35:49  44:08  50:57  55:26  56:01 

15 128 Vlček Ondřej            GBM8603 4R3R152MF  10:43  24:58  37:34  44:09  51:52  55:47  56:29 

16 147 Cernetic Filip          AFK8002 R345R12MF  11:54  22:58  33:39  43:38  53:12  56:40  57:15 

17 56 Turský Juraj            TUR     R3R1542MF  14:10  25:31  33:30  42:36  53:43  57:20  57:52 

18 70 Kubisiak Marek          POL     R3R1542MF   8:59  21:11  28:25  35:04  46:25  57:21  57:54 

19 78 Rudinský Jiří           FPA8105 42R3R15MF  10:55  21:38  36:50  48:18  54:53  62:22  63:06 

20 148 Zeman Karel             AFK8101 R3R1542MF  15:36  32:59  46:46  61:08  76:53  83:24  83:59 

21 135 Helán Václav            GBM7713 245R1MF  34:01  52:42  68:53  78:24  87:14  87:49 
 

            

            Kategorie M40 
         

            1 140 Hrouda Petr             AFK6901 R3R152MF  12:33  23:51  29:19  34:07  36:53  37:20 
 2 64 Král Jozef              SVK     R352R1MF   9:12  16:30  23:58  33:55  38:54  39:32 
 3 96 Jelínek Stanislav       ELB6202 R3R152MF   9:30  21:17  29:08  36:36  40:36  41:12 
 4 25 Vlach Miroslav          DCH6101 R3R152MF  12:49  23:28  31:01  37:33  41:28  42:05 
 5 5 Vosmík Miroslav         FTU6902 R3R152MF  12:03  24:55  33:06  40:37  45:01  45:44 
 6 33 Zach Jaroslav           ASP6601 R3R125MF  14:33  23:59  31:06  40:51  47:35  48:13 
 7 57 Suchý Jiří              ETE6101 R3R152MF  14:59  29:54  38:35  46:45  50:51  51:30 
 8 129 Mokrý Pavel             GBM6801 R352R1MF  12:34  20:48  29:04  45:06  53:46  54:26 
 9 24 Papež Jindřich          DCH6404 R3R152MF  19:17  34:17  43:50  53:20  58:08  58:56 
 10 115 Bžatek Miroslav         GBM7006 R3R1MF  39:18  57:33  74:59  75:51 

   



DNS 132 Kolář Petr              GBM6607 
        

            

            Kategorie M50 
         

            1 101 Mareček Jiří            GBM5901 35R12MF   8:52  18:04  24:49  33:45  36:59  37:34 
 2 156 Sukeníková Mojmír       HKR5201 3R152MF   8:29  20:10  26:27  33:57  38:31  39:24 
 3 105 Fekiač Jozef            GBM5802 35R12MF  10:08  18:10  26:14  35:03  39:26  40:05 
 4 50 Mitelman Milan          TUR5801 325R1MF   8:02  20:21  27:37  35:00  40:06  40:39 
 5 10 Černík Zdeněk           GNM6001 35R12MF  10:12  20:36  28:08  36:45  41:11  41:59 
 6 49 Turský Ján              TUR5601 325R1MF  10:13  21:17  29:49  37:04  42:12  42:44 
 7 123 Látal Miroslav          GBM6001 35R12MF  11:44  20:25  31:16  42:02  46:24  47:04 
 8 26 Čech Petr               DCH6002 3R152MF  10:57  26:21  35:46  44:20  49:10  49:48 
 9 95 Baxa Jaromír            ELB5501 3R152MF  11:50  26:13  36:17  44:21  49:18  50:01 
 10 108 Fráňa Pavel             GBM5905 352R1MF  16:51  35:06  42:27  53:19  59:26  60:05 
 11 150 Pavelek Viktor          SVK     35R12MF  20:29  31:11  42:06  58:50  64:00  64:48 
 12 146 Winter Lubomír          AFK5101 3R152MF  16:25  37:36  48:53  59:05  65:12  65:56 
 13 41 Šimeček Jozef           SVK_Mar 35R1?MF   8:11  18:15  24:15  36:09  47:30  48:05 
 

            

            Kategorie M60 
         

            1 94 Koudelka Karel          FPA4001 351MF  15:59  26:53  36:38  46:51  47:34 
  2 28 Šrůta Pavel             ASP3801 351MF  21:08  41:03  57:30  78:51  80:05 
  DNS 138 Janků Jiří              FSY4301 

         



 





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


